
Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plate aux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 022 DELORME Franck 74 69 74 651 282Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON1

 028 CHAILLOUX Christophe 70 70 70 712 281Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON1

 026 MAUZE Frédéric 65 72 67 753 279Se-FFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON1

 013 LACOMBE Stéphane 68 65 74 714 278Se-2FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET2

 033 CHAUBENIT Oswald 64 73 66 695 272Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON2

 023 WINTERSTEIN Jean-marie 68 68 74 626 272Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON3

 032 VALETTE Sebastien 69 67 62 727 270Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON3

 051 LAMOTTE Ludovic 64 67 64 708 265Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON4

 056 CRUCHON Henri 68 62 64 709 264VétéFR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

1

 042 CENDRE Cyril 73 59 62 7010 264Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON1

 015 MORNET Jean-yves 71 61 69 6211 263VétéFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET2

 031 ROUX Thierry 65 65 64 6712 261VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON3

 030 POIRIER Jean-pierre 72 69 60 6013 261VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON4

 008 CHARLOT Sébastien 63 64 74 5614 257Se-1FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET4

 058 CRUCHON Victor 68 62 51 6915 250Se-3FR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

2

 007 PATRY Guy 61 59 69 6116 250VétéFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET5

 027 POUZET Jean francois 66 65 54 6317 248Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON5

 043 CENDRE Arnaud 60 70 62 5518 247Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON3

 012 PARIS Kevin 69 64 49 6419 246Se-4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON1

 006 BRIAND Patrick 61 71 54 5820 244VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON6

 045 CANTET Christophe 63 56 68 5521 242Se-3FR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

4

 041 TEXIER Stéphane 57 56 67 5722 237Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON5

 011 MONTEFIORE Marty 54 58 61 6323 236Se-4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON2

 025 MEGE Yannick 58 58 66 4924 231Se-3FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON6

 021 CHIROUSE David 67 60 51 5025 228Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON6

 024 MONTEFIORE Erico 62 62 47 5126 222Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON7

 029 SOULOUMIAC Jacques 58 54 53 5527 220VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON7

 010 CAILLAUD Yvon 56 51 49 6128 217Su-VFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET1

 005 JOUBERT Laurent 62 53 56 4429 215Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON7

 009 PRIEUR Jean-louis 57 49 56 4330 205Su-VFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET2

 004 RENOULLAUD Christian 51 47 46 5131 195Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON8

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior France du tour 1 au  tour 4 ( 100  plateaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 026 MAUZE Frédéric 65 72 67 751 279Se-FFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 1 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plat eaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 028 CHAILLOUX Christophe 70 70 70 711 281Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 033 CHAUBENIT Oswald 64 73 66 692 272Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 032 VALETTE Sebastien 69 67 62 723 270Se-1FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 008 CHARLOT Sébastien 63 64 74 564 257Se-1FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plat eaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 022 DELORME Franck 74 69 74 651 282Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 013 LACOMBE Stéphane 68 65 74 712 278Se-2FR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

 023 WINTERSTEIN Jean-marie 68 68 74 623 272Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 051 LAMOTTE Ludovic 64 67 64 704 265Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 027 POUZET Jean francois 66 65 54 635 248Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 021 CHIROUSE David 67 60 51 506 228Se-2FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 024 MONTEFIORE Erico 62 62 47 517 222Se-2FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plat eaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 042 CENDRE Cyril 73 59 62 701 264Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 058 CRUCHON Victor 68 62 51 692 250Se-3FR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 043 CENDRE Arnaud 60 70 62 553 247Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 045 CANTET Christophe 63 56 68 554 242Se-3FR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 041 TEXIER Stéphane 57 56 67 575 237Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 025 MEGE Yannick 58 58 66 496 231Se-3FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 005 JOUBERT Laurent 62 53 56 447 215Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

 004 RENOULLAUD Christian 51 47 46 518 195Se-3FR POITOU CHARENTES BTC ROYAN MARENNES OLERON

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 4 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plat eaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 012 PARIS Kevin 69 64 49 641 246Se-4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 011 MONTEFIORE Marty 54 58 61 632 236Se-4FR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plate aux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 056 CRUCHON Henri 68 62 64 701 264VétéFR POITOU CHARENTES CENTRE DE TIR HAUTE
SAINTONGE

 015 MORNET Jean-yves 71 61 69 622 263VétéFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

 031 ROUX Thierry 65 65 64 673 261VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 030 POIRIER Jean-pierre 72 69 60 604 261VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 007 PATRY Guy 61 59 69 615 250VétéFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

 006 BRIAND Patrick 61 71 54 586 244VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

 029 SOULOUMIAC Jacques 58 54 53 557 220VétéFR POITOU CHARENTES B.T.C. CHATELAILLON

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur A A A B TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Super vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100  plateaux )
Département : CHARENTE-MARITIME

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL D.T.L.
RMO - 28 AVRIL 2019

(Licence accordée à 17 - POITOU CHARENTES)

 010 CAILLAUD Yvon 56 51 49 611 217Su-VFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

 009 PRIEUR Jean-louis 57 49 56 432 205Su-VFR POITOU CHARENTES D.T.L. CLUB DU DOUHET

1/128/04/2019
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


